LEI ODINÁRIA Nº 2.490, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2011 .

Dispõe sobre a alteração a denominação da

EMEF ABACATAL para EMEF MANOEL

GREGÓRIO ROSA, conforme especifica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA  estatui e o Prefeito Municipal

sanciono a seguinte Lei :

Art. 1º -      Fica alterado a denominação da EMEF ABACATAL, localizada na

Estrada do Aura, Km-08, Área Quilombola do Abacatal para EMEF MANOEL

GREGÓRIO ROSA FILHO.

Art. 2º -      Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA, PA, 1 1 DE

FEVEREIRO DE 2011.

HELDER BARBALHO

Prefeito Municipal de Ananindeua